

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W ZIELONEJ GÓRZE



ul. Zjednoczenia 110
65-120 Zielona Góra
☎ 068 322 91 00, fax 068 322 91 84
Bank Zachodni WBK S.A.

NIP:929 011 25 21
REGON:000160821

nr r-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102

Zielona Góra 27.07.2015 r.

Uczestnicy postępowania

Nasz znak DZ – js.261.16.15.3.

Dot.: zapytania do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zamówieniu publicznym dot. „**Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego do odbioru i transportu odpadów komunalnych (śmieciarka) o dopuszczalnej masie całkowitej – 26 ton**”.

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze informuje, iż otrzymał od Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu pisma z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zapytania o poniższej treści:

Pytanie:

W związku z ukazaniem się ww. ogłoszenia o zamówieniu, chcielibyśmy niniejszym zadać pytanie dotyczące wymagań ogólnych w opisie przedmiotu zamówienia o następującej treści:

- W załączniku nr 3, pkt. 1 ppkt. 4 b) jest wymóg dostarczenia instrukcji obsługi zabudowy wraz ze schematami elektrycznym i hydraulicznym oraz katalog części zamiennych zabudowy w języku polskim. Czy wymienione instrukcje, schematy oraz katalog dotyczą kompletnej zabudowy tj. skrzyni ładunkowej wraz z wrzutnikiem?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie:

- Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści zapisów w SIWZ w załączniku nr 3 w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 1 Wymagania Ogólne, ppkt. 4 aby Wykonawca dostarczył Zamawiającemu w dniu złożenia ofert niżej wymienione dokumenty w języku polskim:

a) instrukcję obsługi podwozia

b) instrukcję obsługi kompletnej zabudowy tj. skrzyni ładunkowej wraz z wrzutnikiem wraz ze schematem elektrycznym i hydraulicznym oraz katalog części zamiennych kompletnej zabudowy. Powyższa zmiana zapisu uchroni Zamawiającego przed zakupem rozwiązań prototypowych nie mających doświadczenia w zastosowaniu praktycznym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Pytanie:

- W „wymaganej charakterystyce samochodu ciężarowego” Zamawiający wymaga, aby emisje tlenków azotu, węglowodorów oraz cząstek stałych były podane w g/km. Producenci podwozi samochodów ciężarowych podają wyniki badań homologacyjnych w mg/kWh, wobec tego chcieliśmy niniejszym zapytać czy Zamawiający dopuszcza podanie powyższych parametrów w mg/kWh?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podania powyższych parametrów w mg/kWh. Zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Pytanie:

Zwracamy się do Państwa o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dot. SIWZ:

Czy Zamawiający dopuszcza:

- Decyzję o Jednostkowym Dopuszczeniu Pojazdu do Ruchu, która jest, zgodnie z obowiązującymi przepisami, dokumentem równoważnym ze Świadectwem Homologacji typu na pojazd kompletny?

Odpowiedź:

Nie.

- prowadnice płyty wypychającej pośrodku podłogi ?

Odpowiedź:

Nie.

- manualną skrzynię biegów - 9 biegów do przodu + I bieg wsteczny, ze wspomaganie zmiany biegów ?

Odpowiedź:

Nie.

- podwozie bez hamulca antyzjazdowego, zapobiegającego staczaniu się pojazdu na wzniesieniach, które wyposażone będzie natomiast w systemy: wspomaganie ruszania na pochyleniu, zapobiegania poślizgowi kół - ASR, blokowania kół - ABS, wspomaganie hamowania awaryjnego oraz alarm działania hamulców ?

Odpowiedź:

Nie.

- autoryzowany serwis podwozia w odległości do 150 km od siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie. Zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

DYREKTOR

mgr inż. Wojciech Janika

Niniejsze zapisy i zmiany należy zastosować składając ofertę stanowią one integralną część specyfikacji, w oparciu o nie należy przygotować ofertę.